2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 30,980.38

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 31,069.42

2.3.9.8.02 Accesorios 445,005.85

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 133,089.84

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 37,288.00

Total 1,174,419.32

El monto de : **Un  millon ciento setenta y cuatro  mil cuatrocientos diecinueve con 32/100